
- PESCA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - NOVIEMBRE 2023 DE 093

321 4

6 8 10 12 14

10

1/0

5/0 4/0 3/0 2/0 1/0

1 2 4 6

10 12

8

El tamaño de las ilustraciones puede variar con el tamaño real

Anzuelo 2X TREBLE REG SHANK 

Código Serie Número Unidad Master
14
12
10
8
6

1/0
4
2
1
1
2
3

Caja con 
5 Piezas

374AH

Anzuelo 2X TREBLE LURE REPLACEMENT

Código Serie Número Unidad Master

15ANZUEL686EC 10 Caja con 
5 Piezas

L374G 5 Cajas

Precio
$31.32
$31.32
$45.24
$47.56
$47.56
$96.28
$47.56
$47.56
$47.56
$69.60
$69.60
$69.60

Precio

$66.12

15ANZUEL663EC
15ANZUEL664EC
15ANZUEL665EC
15ANZUEL666EC
15ANZUEL667EC
15ANZUEL782EC
15ANZUEL668EC
15ANZUEL669EC
15ANZUEL670EC
15ANZUEL671EC
15ANZUEL672EC
15ANZUEL673EC

374A 5 Cajas

Anzuelo LAZER 2X TREBLE REG SHANK

Código Serie Número Unidad Master
15ANZUEL674EC
15ANZUEL675EC
15ANZUEL676EC
15ANZUEL677EC
15ANZUEL678EC
15ANZUEL679EC
15ANZUEL680EC
15ANZUEL681EC
15ANZUEL682EC
15ANZUEL683EC
15ANZUEL684EC
15ANZUEL685EC

12
10
8
6
4
2
1

1/0
2/0
3/0
4/0
5/0

Caja con 
5 PiezasL375GH 5 Cajas

Anzuelos para pesca

Código Serie Número Unidad
15ANZUEL710EC
15ANZUEL711EC
15ANZUEL712EC
15ANZUEL713EC

6
4
2
1

5 PiezasL777GH

Master: 5 piezas

Precio
$69.60
$69.60
$69.60
$69.60
$69.60
$69.60
$69.60
$69.60
$69.60
$91.64
$96.28

$102.08

Precio
$80.04
$85.84
$96.28
$96.28

Master

Caja

ACABADO
BRONCE

OJO
ANILLADO

ACABADO
BRONCE

OJO
ANILLADO

ACABADO
NIQUELADO

OJO
ANILLADO

ACABADO
DURATIN

SEA GUARD

OJO
ANILLADO

Anzuelos


