

### Anzuelo 2X TREBLE REG SHANK



OJO ANILLADO ACABADO BRONCE

Código	Serie	Número	Unidad	Master	Precio
15ANZUEL663EC		14			\$31.32
15ANZUEL664EC		12			\$31.32
15ANZUEL665EC		10			\$45.24
15ANZUEL666EC		8			\$47.56
15ANZUEL667EC		6			\$47.56
15ANZUEL782EC	374A	1/0			\$46.28
15ANZUEL668EC	374AH	4			\$47.56
15ANZUEL669EC		2			\$47.56
15ANZUEL670EC		1			\$47.56
15ANZUEL671EC		1			\$69.60
15ANZUEL672EC		2			\$69.60
15ANZUEL673EC		3			\$69.60

Caja con 5 Piezas

5 Cajas

### Anzuelo 2X TREBLE LURE REPLACEMENT



OJO ANILLADO ACABADO BRONCE



Código	Serie	Número	Unidad	Master	Precio
15ANZUEL686EC	L374G	10	Caja con 5 Piezas	5 Cajas	\$66.12

### Anzuelo LAZER 2X TREBLE REG SHANK



ACABADO NIQUELADO



OJO ANILLADO

Código	Serie	Número	Unidad	Master	Precio
15ANZUEL674EC		12			\$69.60
15ANZUEL675EC		10			\$69.60
15ANZUEL676EC		8			\$69.60
15ANZUEL677EC		6			\$69.60
15ANZUEL678EC		4			\$69.60
15ANZUEL679EC		2			\$69.60
15ANZUEL680EC		1			\$69.60
15ANZUEL681EC		1/0			\$69.60
15ANZUEL682EC		2/0			\$69.60
15ANZUEL683EC		3/0			\$91.64
15ANZUEL684EC		4/0			\$96.28
15ANZUEL685EC		5/0			\$102.08

Caja con 5 Piezas

5 Cajas

### Anzuelos para pesca



OJO ANILLADO ACABADO DURATIN SEA GUARD



Código	Serie	Número	Unidad	Master	Precio
15ANZUEL710EC		6			\$80.04
15ANZUEL711EC	L777GH	4	5 Piezas		\$85.84
15ANZUEL712EC		2		Caja	\$96.28
15ANZUEL713EC		1			\$96.28

Master: 5 piezas

El tamaño de las ilustraciones puede variar con el tamaño real